formato digital, em pasta própria, para constar nos termos do artigo 828 do NCPC, o 
Ajuizamento de Execução, protocolo 0001968-11.2004.8.24.0025, juízo: 1ª Vara Cível da 
Comarca de Gaspar/SC, Exequente: BUNGE ALIMENTOS S/A; Executado: NILTON ALVES 
PIMENTA; Data Distribuição: 07-06-2.004; Valor da Ação: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais); admitida pelo Juiz(a) CLOVIS MARCELINODOS SANTOS. O referido é verdade. 
Emolumentos: R$66,65, Taxa Jud.: R$18,87, Fundos Est,: R$14,17, ISS: R$3,33. Selo digital 
nº03472309212208325430002. MONTIVIDIU/GO, 24 de outubro de 2.023. A OFICIAL